Председателю
экспертной комиссии
МБОУ «СОШ №1им. Героя
Советского  Союза
П.В.Масленникова ст. Архонская»
по распределению    стимулирующей оплаты труда
Чернуцкой Н.А.

______________________________
______________________________
заявление.

Прошу Вас рассмотреть заявление на получение стимулирующей оплаты труда на I полугодие 2024/2025 уч. года.
Лист самооценки своей деятельности за II полугодие 2023/2024 уч.года  на получение стимулирующей выплаты прилагаю на ___  листах.

Дата							Учитель:__________________
__________________				___________________________